
ZARZĄDZENIE Nr 7/2026 
Wójta Gminy Przasnysz 
z dnia 19 stycznia 2026 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu zmiany Statutu Gminy 
Przasnysz

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr XVI/129/2020 z 18 
marca 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Przasnysz, zarządzam co następuje:

§1
Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu zmiany Statutu Gminy Przasnysz udziałem 
mieszkańców gminy.

§2
Przedmiotem konsultacji jest projekt zmiany Statutu Gminy Przasnysz stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XLIV/328/2018 Rady Gminy Przasnysz z dnia 15 października 2018 r. w 
sprawie Statutu Gminy Przasnysz, w zakresie zmiany załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
Statutu, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§3
Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii mieszkańców gminy do projektu zmiany Statutu 
Gminy Przasnysz.

§4
Projekt zmian Statutu Gminy Przasnysz zostanie ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz stronie internetowej Gminy Przasnysz, a także dostępny w wersji papierowej w siedzibie 
Urzędu Gminy Przasnysz, ul. Św. Stanisława Kostki 5, pok. nr 19.

§5
1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 19 stycznia 2026 roku
2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 29 stycznia 2026 rok.

§6
1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrania pisemnych propozycji zmian, 

uwag i opinii od mieszkańców gminy na formularzu stanowiącym załącznik nr 2:
1) Przesłanych na adres: Urząd Gminy Przasnysz, ul. Św. Stanisława Kostki 5, 06-300 
Przasnysz;
2) Przesłanych drogą mailową na adres: ugprzasnysz@przasnysz.pl
3) Złożonych osobiście do Urzędu Gminy Przasnysz, pok. nr 19.

§7
Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy Przasnysz oraz upublicznione na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej

§8
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. organizacyjnych, skarg i wniosków 
oraz obsługi kancelaryjne -  biurowej Rady

§ 9 A
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Z A S T Ę P C ^ W O J T A

mgr BeataJGłodkowska



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia 
Wójta Gminy Przasnysz 

z dnia 19 stycznia 2026 r.

Uchwała Nr 
Rady Gminy Przasnysz 

z dnia ...

w sprawie zmiany Statutu Gminy Przasnysz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), Rada Gminy 
Przasnysz uchwala, co następuje:

§1

Zmienia się Statut Gminy Przasnysz stanowiący Załącznik do uchwały Nr XLIV/328/2018 
Rady Gminy Przasnysz z dnia 15 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Przasnysz, w następujący sposób:

1) Załącznik nr 1 do Statutu Gminy Przasnysz otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Przasnysz otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały,

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przasnysz.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

ZA S TĘ P ^ WÓJTA 

mgr Bea^Sfbdkowska



Załącznik nr 1 do Uchwały nr...... Rady 
Gminy Przasnysz z dnia..........



Załącznik Nr 2 
do uchwały N r ..... 
Rady Gminy Przasnysz 
z dnia ....

WYKAZ SOŁECTW I MIEJSCOWOŚCI W GMINIE PRZASNYSZ

Lp. Nazwa sołectwa Miejscowości wchodzące w skład sołectwa
1 Bartniki Bartniki
2 Bogate Bogate
3 Cierpigórz Cierpigórz, Annopol, Janin, Księstwo
4 Dobrzankowo Dobrzankowo
5 Emowo Emowo
6 Fij alkowo Fijałkowo, Józefowo
7 Golany Golany
8 Gostkowo Gostkowo
9 Góry Karwackie Góry Karwackie, Polny Młyn
10 Grabowo Grabowo, Cegielnia, Nowa Krępa, Święte Miejsce
11 Helenowo Nowe Helenowo Nowe, Helenowo Gadomiec
12 Helenowo Stare Helenowo Stare
13 Karwacz Karwacz
14 Kijewice Kijewice
15 Klewki Klewki
16 Stara Krępa Stara Krępa, Kuskowo
17 Leszno Leszno
18 Lisiogóra Lisiogóra
19 Mchowo Mchowo, Brzezice
20 Mchówko Mchówko
21 Mirów Mirów
22 Obrąb Obrąb
23 Oględa Oględa
24 Osowiec Kmiecy Osowiec Kmiecy
25 Osowiec Szlachecki Osowiec Szlachecki
26 Sątrzaska Sątrzaska, Frankowo
27 Sierakowo Sierakowo
28 Szła Szła
29 Trzcianka Trzcianka
30 Wielodróż Wielodróż
31 Wyrąb Karwacki Wyrąb Karwacki
32 Zakocie Zakocie, Karbówko, Wygoda, Patołęka
33 Zawadki Zawadki, Wandolin
34 Dębiny Dębiny



Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 7/2026 
Wójta Gminy Przasnysz 
z dnia 19 stycznia 2026 r.

FORMULARZ w sprawie wyrażenia opinii, uwag i propozycji
1. Dane zgłaszającego:
1) Imię i nazwisko...............................................................................................................................
2) Adres zamieszkania..........................................................................................................................

2. Propozycja, opinia, uwagi do konsultowanego projektu zmiany statutu Gminy Przasnysz:

3. Uzasadnienie w przypadku propozycji zmiany w projekcie statutu

(podpis zgłaszającego)

Z A S T Ę P f ^  W Ó J T A 

mgr Beata (ftodkowska


